104. Licet Episcopus, non celebret sed tantum assistat Missae solemni, celebrans debet ad confessionem respondere Episcopo utque ad indulgentiam inclusive, non vero simul cum illo dicere in nomine Patris, 4. Aug. 1663.

105. Ubi adest inveterata consuetudo recitandi in choro psalmos penitenciales in feris quintis quadragesimalibus post Completorium, & psalmos graduales in feris tertiis ejusdem temporis, eodem loco retineri potest, 2. Aug. 1603.

106. Non est relinquendum Officium debitum pro Officio devotionis, 29. Novemb. 1603.

107. In Ecclesia Collegiata exempta praesente uno Canonico cum Episcopo, & Abbate Collegiatae ejusdem cum suis Canonici, prius incenseatur Canonici, deinde Abbas, 7. Febr. 1604.

108. In eodem palatio non conceditur nisi unum oratorium privatum, 4. Maii 1604. (5)

\* (5) *Meratiis ignorat Decretum. Eidem invisa cetera ad 116.*

109. Non potest Abbas extra suam Ecclesiam uti Mitra, & Baculo, neque eam ante se deferre, 17. Jul. 1604.

110. Abbati celebranti unica tantum Mitra conceditur, 29. Jan. 1628.

111. Missa solemnis Abbatialis ter in anno ad summum est canenda, non tamen cum septem sed cum sex candelabris & cum abaco parvo, 29. Jan. 1628.

112. Baldachinum Abbatis sine auro fit, & ter in anno ad summum adhiberi potest, 29. Jan. 1628.

113. De licentia Ordinarii poterit Abbas uti Mitra, & Baculo extra proprias Ecclesias, 6. Dec. 1631.

114. Titulus antiquus Ecclesiae mutari non potest a Confraternitate, 26. Octob. 1604.

115. Missae ad satisfaciendum elemosinis alicui Ecclesiae traditis non sunt celebrandae per exteros, ubi comode possunt satisfieri per Sacerdotes ejusdem Ecclesiae, 28. Jan. 1606.

116. Non potest Episcopus extendere ad suam Diocesim Officium illud quod fieri solet in civitate, 16. Jan. 1607.

117. Gloria in excelsis cum Credo comittitur in votivis pro re gravi, si violatae adhibeantur paramenta, 19. Maii 1607.

118. Res gravis pro licita votiva solemnis dicantur cum Gloria & Credo, ea est, pro qua convenit totus Clerus cum Episcopo, vel apud Regulares in eorum Comitibus Generalibus seu Provincialibus, cum cantatur Missa pro re eorundem iudicio gravi, 19. Maii 1607.

119. Canonici Ecclesiae Collegiatae non debent in Processionibus incidere parati sicut Canonici Cathedralis, 19. Maii 1607.

120. Cereus Paschalis regulariter accendendus est ad Missas, & Vesperas solemnes in trigulis Paschatis, in Sabbato in Albis, & in Dominicis utque ad Ascensionem, in aliis servanda est locorum consuetudo, 19. Maii 1607.

121. Servanda est ea consuetudo, qua recitatur in choro Officium parvum B. Virginis Mariae in semiduplicibus, & Dominicis, non obstante Bulla S. Pii V. nam ibi dicitur, sine praesudicio sanctae consuetudinis, 1. Sept. 1607. (6)

\* (6) *Hoc Decretum servandum esse etiam mutato proprio Breviario accepto Romano, statuit Urbanus VIII. de consilio S. C. 16. Jan. 1617.*

122. Ad invitatorium, Antiphonas, Responsoria, & Versiculos in Officio parvo B. Mariae Virginis non additur Alleluja tempore paschali, 18. Mart. (7) 1626.

\* (7) *Corrige 28. Martii.*

123. Etiam mutato proprio Breviario, & Romano acceptato, retinenda est ea consuetudo recitandi quotidie Officium parvum B. Virginis Mariae, 2. Jan. 1627. (8)

\* (8) *Vide adducta ad n. 121.*

124. In Ecclesiis titularibus B. Mariae Virginis facienda est in suffragiis Commemoratio de eadem B. Maria, non obstante, quod in choro recitetur ejusdem Officium parvum, 13. Junii (9) 1624.

\* (9) *Imo vero 17. Junii. Idem 24. Aug. 1621. constitutum fuit.*

125. (10) Coadjutor Episcopi non debet celebrans, nisi in faldiflorio, si eque habeat Diaconos assistentes, neque Canonici praerantur, quos ponitur septimum candelabrum, 1. Sept. 1607.

\* (10) *Ignoravit hoc Decretum Meratiis. Ignoravit et sequens.*

126. Praedictus Episcopi Coadjutor non utitur Baculo nisi in ordinationibus, 1. Sept. 1607.

127. Coadjutor Episcopi celebrans praeter Diaconum, & Subdiaconum debet habere assistentem Canonicum pro libro, 7. Aug. 1627.

128. In Altari privati Oratorii, qui conceditur celebratio Missae, non potest tamen celebrari in Natali Domini, Epiphania, prima die Paschatis, & prima Pentecostes, Annuntiatione, Assumptione B. Virginis Mariae, in festo SS. Apostolorum Petri & Pauli, nec in solemnitate omnium Sanctorum, 17. Nov. 1607. quibus addit Sabbatum Sanctum.

129. Ecclesia Parochialis (11) in Diocesi venit sub nomine Matricis, antequam ideoque Regularis neque Confraternitas possunt campanas pulsare in Sabbato sancto, 9. Febr. 1608.

\* (11) *Nihil ejusmodi reperio apud Meratiis; sed solum ante Matricem non esse pulsanda a Confratris Campanas in Sabbato sancto.*

130. (12) Etiam si Collegiata habeat omnium pulsat praecedentiam supra Matricem, non tamen potest prius pulsare campanas in Sabbato sancto, 23. Febr. 1619.

\* (12) *Ad Meratiis omittitur.*

131. Simplex reconciliatio Ecclesiae seu cimiterii non consecrati potest committi Presbytero in dignitate constituto, 9. Febr. 1608. Imo simpliciter sacerdoti juxta Ritualem Romanam.

132. Prima Dignitas der candelam Episcopo in festo Purificationis B. Virginis Mariae, & Episcopus der statim prima Dignitati ante Vicarium Generalem, 14. Jun. 1608.

133. Omnes de Clero etiam Canonici, Eucharistiam sumant de manu celebrantis in feria quinta in Cena Domini, 17. Sept. (13) 1608.

\* (13) *27. Sept. legitur ex Meratiis.*

134. Sacerdotes in die eorum Dominicarum sanctissimum Christi Corpus sumpturi, possunt deferre stolum, vel ante pectus ad formam crucis, vel a collo pendentes, 30. Sept. 1679.

135. Occurrente festo S. Josephi in feria quinta in Cena Domini, antiquus mos communis Cleri in Missa solemni ejusdem diei summa religione hactenus retentus nullatenus omittitur ob aliquorum celebrationem Missarum, 13. Sept. 1692.

136. Si festum S. Josephi venerit in feria quinta in Cena Domini, non solum servandum erit praecipuum vacandi ab operibus servilibus, sed etiam praecipuum audiendi Missam, ideoque per Ordinarios locorum accurate providendum, ut eo die aliqua Missae privatae ante celebrationem solita Missae Conventualis non desint, 13. Sept. 1692. Idem dicendum, si festum Annuntiationis occurrerit in praedicta feria quinta.

137. (14) In Choro teneri non debent aliae Imagines quam Sanctorum, 7. Aug. 1609.

\* (14) *Meratiis indicit hoc Decretum 144. 145. praesentantur.*

138. Neque Abbas, neque Regularum Superiores possunt benedicere paramenta Ecclesiarum non sibi subditarum, 24. Aug. 1609.

139. Neque simplices Sacerdotes, neque Proto-Notarii possunt benedicere proprias vestes, 17. Jul. 1627.

140. Commendatario (15) seu ejus Procuratori non deferretur liber calcandus in Missa, 17. Sept. 1611.

\* (15) *Domino loci, & Commendatario Religionis Hierosolymitanae.*

141. Collegiata insignis ab ejus erectione praecedat alias Collegiatae antiquiores, 24. Mart. 1612.

142. Inferiores Episcopo non debent fumere de Altari paramenta pro Missa, 7. Jul. 1612.

143. Altare portatile ligneum cum Ara lapidea permitti debet non obstante Constitutione synodali, dummodo habeat solum Reliquiarum repositorium, 1. Nov. 1612.